
OMA’S APPELTAART
HUISGEMAAKTE APPELTAART
SLAGROOM + 0.50

CARROTCAKE
CHEESECAKE
ROMIGE CHEESECAKE MET FRAMBOOS TOPPING
EN KOEKJESBODEM

BLONDIE
MET WITTE CHOCOLADE EN FRAMBOOS

EITJE UIT DE OVEN
EITJE UIT DE OVEN MET EEN BROODJE
KAAS, TOMAAT, BACON OF GROENTEN + 0.75

FRENCH TOAST
WENTELTEEFJE VAN SUIKERBROOD MET
GRIEKSE YOGHURT EN SEIZOENSFRUIT

YOGHURT BOWL
GRIEKSE YOGHURT MET HOME-MADE
GRANOLA EN SEIZOENSFRUIT 
MET KOKOSYOGHURT + 1.00

COCA COLA | ZERO
CASSIS 
FANTA
SPRITE
TONIC 
BITTER LEMON 
GINGER ALE 
RIVELLA
FUZE TEA
SPARKLING
GREEN

BATU KOMBUCHA
PASSIONFRUIT & HOP 
GINGER & LEMON
LIME & MINT

BUNDABERG GINGER BEER
CHOCOMEL
FRISTI
CHAUDFONTAINE 
BLAUW | ROOD

CHAUDFONTAINE 0,75L
BLAUW | ROOD

KARAF KRAANWATER 
MET MUNT EN LIMOEN

VERSE JUS D’ORANGE 
SCHULP APPELSAP | PERENSAP
BIG TOM SPICED TOMATENSAP
PINKYROSE SPICED LEMONADE
GLAS LIMONADE
KAN LIMONADE

STERK

KOFFIE EN THEE

KOFFIE                                                          
ESPRESSO 
DUBBELE ESPRESSO                                   
CAPPUCCINO           
FLAT WHITE                                    
ESPRESSO MACCIATO
CORTADO
KOFFIE VERKEERD
LATTE MACCHIATO
VIETNAMESE ICED COFFEE
DIRTY CHAI LATTE
MET SHOT ESPRESSO

CHAI LATTE
THEE CLIPPER FAIRTRADE
DIVERSE SMAKEN

VERSE THEE
GEMBER | MUNT | COMBI

WARME CHOCO

GOOD VIBES HAPPEN ON THE TIDES, JUST LIKE DRIFTWOOD.

3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60
3.60

3.60

4.00
3.75
4.75
4.75
1.75
6.50

SLAGROOM + 0.50
  HAVERMELK + 0.50

4.00

5.50

FRIS

ZOET

5.50
3.60
3.60

6.00

3.60

SAP EN LIMO3.30
3.00
4.50
3.70
4.70
3.30
3.30
4.20
4.20
5.50
5.50

5.50

6.50
6.50

GLUTENVRIJ

3.50

4.00

2.50

4.50

ONTBIJT

TUSSEN 10:00 EN 12:00

9.00

9.00

9.50

3.75

VEGETARISCH



WARME DRANKEN

HEINEKEN 
PILSNER | 5.0% | VAAS OF PUL

HEINEKEN 0.0% 
PILSNER | 0.0% | VAAS 

AFFLIGEM BLOND
BLOND |  6.7% 
MET EEN KRUIDIG, CITRUS AROMA EN VLEUGJE
VANILLE

TEXELS SKUUMKOPPE 
WEIZEN | 6.0% | 30CL OF 50CL
TARWEBIER MET EEN VOLLE SMAAK EN HINTS
VAN KARAMEL EN ABRIKOOS 

OEDIPUS THAI THAI
TRIPEL | 8.0%
EEN KRUIDIGE TRIPEL GEBROUWEN MET
CITROENGRAS, GEMBERWORTEL,
SINAASAPPELSCHIL EN RODE PEPER

AMSTEL ROSÉ BIER
BIER MET ROOD FRUIT | 4.0%

AMSTEL RADLER 
BIER MET CITROENWATER | 2.0%

SOL 
MEXICAANSE LAGER | 4.8%

DESPERADOS 
LAGER MET TEQUILA  | 5.9%

OEDIPUS STRIP
WIT BIER | 5.0%
GEBROUWEN MET SINAASAPPELSCHIL MET
FRISSE TONEN VAN CITRUS

BROUWERIJ ‘T IJ IJWIT
WIT BIER | 6.5 %
FRIS EN FRUITIG DOOR CITRUS EN KRUIDIG DOOR
KORIANDER

OEDIPUS MANNENLIEFDE
BLOND BIER | 6.0%
GEBROUWEN MET SAISON GIST EN CITROENGRAS

AFFLIGEM DUBBEL
DUBBEL BIER | 6.7%
ABDIJBIER MET EEN KRUIDIG AROMA VAN
KRUIDNAGEL EN KARAMEL

OEDIPUS GAIA 
IPA  | 7.0%
MET AROMA’S VAN CITRUS, DENNENHARS EN
TROPISCH FRUIT EN EEN SUBTIELE BITTER 

OEDIPUS MADELEINE 
BOCK BIER  | 6.0%
MET AROMA'S VAN TOAST, BISCUIT, KARAMEL EN
CHOCOLADE

AMSTEL RADLER | 0.0%
DESPERADOS | 0.0%
TEXELS SKUUMKOPPE | 0.0%
AFFLIGEM BLOND | 0.0%
BROUWERIJ ‘T IJ VRIJWIT | 0.5%

GOOD VIBES HAPPEN ON THE TIDES, JUST LIKE DRIFTWOOD.

BIEREN OP TAP

BIEREN OP FLES

BUBBELS

ALCOHOLVRIJ/ARM BIER FLES

WITTE WIJN

ROSÉ 

RODE WIJN

CIELO PINOT GRIGIO
PINOT GRICIO | VENETO | ITALIË 
FRIS EN FRUITIG MET EEN VLEUGJE KRUIDEN

SOTOVERDE VERDEJO
VERDEJO | RUEDA | SPANJE
FRISSE, SPANNENDE RUEDA MET TONEN VAN
CITRUS EN MINERALEN

COL. DES CÉPAGES CHARDONNAY
CHARDONNAY | LANGUEDOC | FRANKRIJK
RIJP, ROMIG MET TROPISCH FRUIT EN HINT VAN
VANILLE DOOR ENKELE MAANDEN HOUTLAGERING

IMPÍO SAUVIGNON BLANC
SAUVIGNON BLANC | JUMILLA | SPANJE
ATYPISCHE SPAANSE SAUVIGNON BLANC. GOEDE
BALANS VAN FRISHEID EN WARM TROPISCH FRUIT

LA SOURCE RESERVE ROSÉ
GRENACHE EN CINSAULT | LANGUEDOC |
FRANKRIJK
ZACHTE EN SOEPELE ROSÉ MET FRIS ROOD FRUIT IN DE
SMAAK

EL VIEJO CASTILLO TEMPRANILLO
TEMPRANILLO | VALENCIA | SPANJE
SOEPEL, SAPPIG EN GOED IN BALANS MET ROOD
FRUIT EN HINTS VAN KANEEL EN VANILLE

LUNATICO PRIMITIVO 
PRIMITIVO | PUGLIA | ITALIË
KRACHTIG ROOD UIT PUGLIA. VOL EN ROMIG MET
AROMA’S VAN ROOD FRUIT EN KRUIDEN

G   5.50
F 27.50

F 33.50

G   5.50
F 27.50

G   5.25
F 26.25

G   5.50
F 27.50

CAVA GIRO RIBOT BRUT
MACABEO, XARELLO, PARELLADA EN
CHARDONNAY | PENEDÈS | SPANJE
VERFIJNDE BUBBELS. FLUWEELZACHT EN ROMIG

4.00 | 7.75

6.00 

6.50

5.00

4.75

6.00

6.00

6.25

6.50

6.50

6.00

6.75

6.75

4.50
5.75
5.75
5.75
6.25

6.00 | 10.00

4.00 

F 28.50

G   6.75
F 33.50

F 32.50



GOOD VIBES HAPPEN ON THE TIDES, JUST LIKE DRIFTWOOD.

AMARETTO
LICOR 43
KAHLUA
TIA MARIA
COINTREAU
GRAND MARNIER
BAILEY’S
SAMBUCA
LIMONCELLO
FRANGELICO
JAGERMEISTER
TEXEL’S JUTTERTJE
SALMARI

GEDESTILLEERD

ABSOLUT VODKA
BACARDI CARTA BLANCA
HAVANA 7 AÑOS
KETEL 1 JONGE JENEVER
HOPPE VIEUX
CAMPARI
TEQUILA 
COGNAC VSOP

COCKTAILS

LIKEUREN

WHISKEY

5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25
5.25

ZERO COCKTAILS

JAMESON 
JACK DANIELS
GLENLIVET FOUNDER’S RESERVE 
SINGLE MALT

5.00
6.00
8.00

PSV

MARTINI 
WIT | ROOD
RUBY PORT
OLD CODGER FINE OLD TAWNY
EEN KNIPOOG NAAR PORT IS OP ZIJN PLAATS.
MET RIJKE KRUIDIGHEID EN SUBTIELE
HOUTLAGERING

5.00
6.50

BOMBAY GIN TONIC
BOMBAY GIN, TONIC EN LIMOEN

BOBBY’S GIN TONIC
BOBBY’S GIN, TONIC, SINAASAPPEL EN
KRUIDNAGEL

HENDRICK’S GIN TONIC
HENDRICK’S GIN, TONIC EN KOMKOMMER

APEROL SPRITZ
APEROL, PROSECCO, BRUISWATER EN
SINAASAPPEL

KETEL 1 PINKYROSE
JONGE JENEVER, PINKYROSE SPICED LEMON
& ROSE LEMONADE

CUBA LIBRE
HAVANA 7 AÑOS, COCA COLA EN LIMOEN

7 GINGER
HAVANA 7 AÑOS, GINGER ALE EN LIMOEN

BLOODY MARY
VODKA, BIG TOM TOMATENSAP, LIMOEN EN
BLEEKSELDERIJ

5.00
5.00
6.75
5.00
4.25
4.25
5.00
8.00

VIRGIN GIN TONIC
SEEDLIP 0% GIN, TONIC, SINAASAPPEL EN
KRUIDNAGEL

VIRGIN CUBA LIBRE
LYRE’S 0% RUM, COCA COLA EN LIMOEN

VIRGIN 7 GINGER 
LYRE’S 0% RUM, GINGER ALE EN LIMOEN

5.00

10.50

11.50

13.50

9.50

10.50

10.50

10.50

10.50

10.50

10.50

WARME DRANKEN SPECIAAL

IRISH COFFEE
WHISKEY

FRENCH COFFEE
GRAND MARNIER

SPANISH COFFEE
LICOR 43

ITALIAN COFFEE 
AMARETTO

BAILEY’S COFFEE
BAILEY’S

KISS OF FIRE
TIA MARIA & COINTREAU

RUM CHOCO
RUM

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

10.50



MARGHERITA
MET TOMAAT, KAAS EN BASILICUM

PEPPERONI
MET PEPPERONI, OLIJVEN EN RODE UI

CAPRICCIOSA
MET HAM, CHAMPIGNON, OLIJVEN,
ARTISJOKHARTEN EN KAPPERTJES

CAPRINO
MET GEITENKAAS, CHAMPIGNONS, RODE UI,
BALSAMICO CRÈME EN RUCOLA 

VERDURE
MET PAPRIKA, COURGETTE, AUBERGINE,
CHAMPIGNONS EN RUCOLA

TONNO
MET TONIJN, KAPPERTJES, OLIJVEN EN RODE UI

MARINA
MET MOSSELEN, INKTVIS, OCTOPUS, GARNALEN
EN KAPPERTJES | MET ANSJOVIS + 0.50

GRILLED CHICKEN
MET GEGRILDE KIPPENDIJ, CHERRY TOMAAT,
KOMKOMMER, INGELEGDE RODE UI EN
GUACAMOLE  | MET BROOD EN ALIOLI

GOAT CHEESE
MET GEITENKAAS, PEER, HOME-MADE
VIJGENCHUTNEY, CHERRY TOMAAT, KOMKOMMER
EN WALNOOT CRUMBLE | MET BROOD EN ALIOLI

NAANTJE PULLED SALMON
UIT DE OVEN MET PULLED ZALM, DUNGESNEDEN
VENKEL EN GEPOFTE CITROEN-MAYO

NAANTJE GRILLED VEGGIE
UIT DE OVEN MET HUMMUS ZONGEDROOGDE
TOMAAT, GEGRILDE GROENTE, FETA,
GRANAATAPPELPITJES EN RUCOLA

NAANTJE DIP
NAAN BROODJE MET 2 SOORTEN DIP

BITTERBALLEN 
OMA BOB’S BITTERBALLEN | 6 STUKS

VEGGIE BALLEN
VAN KASTANJECHAMPIGNONS, ERWT
EN MASSALA | 6 STUKS

KAASTENGELS
6 STUKS

CHAMPIGNONS
GEGRATINEERDE KNOFLOOK CHAMPIGNONS
MET BROOD

STICKY CHICKENWINGS
10 STUKS 

CALAMARI
NOORDZEE INKTVIS 

GAMBA’S PIL PIL
GAMBA’S OP SPAANSE WIJZE MET BROOD 

NACHO BOWL 
MET GESMOLTEN CHEDDAR, CRÈME FRAICHE,
GUACAMOLE, CHILISAUS EN JALAPEÑO

PLANKJE DRIFTWOOD 
OUDE BROKKELKAAS, CHORIZO METWORST,
PALING BITTERBAL, STICKY CHICKENWINGS,
NAANTJE DIP EN OLIJVEN | 2 PERSONEN

VISSOEP
GEVULD MET ZEEVRUCHTEN | GESERVEERD MET
BROOD EN ALIOLI

POMODORISOEP 
VAN POMODORI TOMAAT MET BASILICUMOLIE |
GESERVEERD MET BROOD EN ALIOLI

GOOD VIBES HAPPEN ON THE TIDES, JUST LIKE DRIFTWOOD.

TUNA
HOME-MADE TONIJNSALADE MET EEN
APPELTJE, AUGURK, KAPPERTJE EN RODE UI 

CROQUETTES
TWEE OMA BOB’S RUNDVLEESKROKETTEN

GRILLED CHICKEN 
GEGRILDE KIPPENDIJ, AVOCADO SMASH, SLA,
CHERRY TOMAAT EN INGELEGDE RODE UI

SOEP 

BROODJE

SALADE

PIZZA

BITES 

 LUNCH

VEGETARISCH

BROODJE WIT | BRUIN

NAAN BROODJE

10.50

11.50

12.50

13.50

12.50

17.50

14.50

15.50

17.50

17.50

18.50

18.50

17.50

16.50

12.00 - 16.00

CLASSIC BURGER 
100% RUNDBURGER, CHEDDAR, EITJE, BACON,
RODE UI, SLA, AUGURK, TOMAAT, KOMKOMMER
EN PICALLILY-MAYO | MET FRITES + 3.50
VEGA? KIES VOOR DE VEGA VARIANT!

17.50

BURGER TIME 

11.50

8.50

6.00

7.50

9.00

8.00

11.50

8.50

12.50

10.50

15.50

10.00



BURGER TIME

MARGHERITA
MET TOMAAT, KAAS EN BASILICUM

PEPPERONI
MET PEPPERONI, OLIJVEN EN RODE UI

CAPRICCIOSA
MET HAM, CHAMPIGNON, OLIJVEN,
ARTISJOKHARTEN EN KAPPERTJES

CAPRINO
MET GEITENKAAS, CHAMPIGNONS, RODE UI,
BALSAMICO CRÈME EN RUCOLA 

VERDURE
MET PAPRIKA, COURGETTE, AUBERGINE,
CHAMPIGNONS EN RUCOLA

TONNO
MET TONIJN, KAPPERTJES, OLIJVEN EN RODE UI

MARINA
MET MOSSELEN, INKTVIS, OCTOPUS, GARNALEN
EN KAPPERTJES | MET ANSJOVIS + 0.50

GRILLED CHICKEN
MET GEGRILDE KIPPENDIJ, CHERRY TOMAAT,
KOMKOMMER, INGELEGDE RODE UI EN
GUACAMOLE  | MET BROOD EN ALIOLI

GOAT CHEESE
MET GEITENKAAS, PEER, HOME-MADE
VIJGENCHUTNEY, CHERRY TOMAAT, KOMKOMMER
EN WALNOOT CRUMBLE | MET BROOD EN ALIOLI

STICKY MILKY PIE
HOME-MADE STICKY MILKY PIE MET FRAMBOZEN
KLETSKOP EN SEIZOENSFRUIT

ORANGE CLOUD
HOME-MADE SINAASAPPEL MASCARPONE
MOUSSE MET CHOCO STENGEL EN
SEIZOENSFRUIT

GOOD VIBES HAPPEN ON THE TIDES, JUST LIKE DRIFTWOOD.

SOEP 

SALADE

PIZZA

VISSOEP
GEVULD MET ZEEVRUCHTEN | GESERVEERD MET
BROOD EN ALIOLI

POMODORISOEP 
VAN POMODORI TOMAAT MET BASILICUMOLIE |
GESERVEERD MET BROOD EN ALIOLI

BITES (ALL DAY)

DINER 

VEGETARISCH

17.50

11.50

8.50

16.50

BITES 

SPECIALS

ZOET TOE

VANAF 17.00

COD FISH 
KABELJAUWFILET MET ZEEKRAAL RISOTTO
EN GEPOFTE CHERRY TOMAAT 

VISPOTJE
ZALM, KABELJAUW, GAMBA EN ROSEVAL
AARDAPPELTJES IN SAFFRAAN-ROOMSAUS
MET SALADE

DRIFTWOOD’S RIBS
MALSE BBQ RIBS MET FRITES EN SALADE

CLASSIC BURGER 
100% RUNDBURGER, CHEDDAR, EITJE, BACON,
RODE UI, SLA, AUGURK, TOMAAT,
KOMKOMMER EN PICALLILY-MAYO | MET
FRITES
VEGA? KIES VOOR DE VEGA VARIANT!

23.50

22.50

22.50

21.00

7.50

6.50

NAANTJE DIP
NAAN BROODJE MET 2 SOORTEN DIP

BITTERBALLEN 
OMA BOB’S BITTERBALLEN | 6 STUKS

VEGGIE BALLEN
VAN KASTANJECHAMPIGNONS, ERWT EN
MASSALA | 6 STUKS

KAASTENGELS
6 STUKS

CHAMPIGNONS
GEGRATINEERDE KNOFLOOK CHAMPIGNONS
MET BROOD

STICKY CHICKENWINGS
10 STUKS 

CALAMARI
NOORDZEE INKTVIS 

GAMBA’S PIL PIL
GAMBA’S OP SPAANSE WIJZE MET BROOD 

NACHO BOWL 
MET GESMOLTEN CHEDDAR, CRÈME FRAICHE,
GUACAMOLE, CHILISAUS EN JALAPEÑO

PLANKJE DRIFTWOOD 
OUDE BROKKELKAAS, CHORIZO METWORST,
PALING BITTERBAL, STICKY CHICKENWINGS,
NAANTJE DIP EN OLIJVEN | 2 PERSONEN

14.50

15.50

17.50

18.50

17.50

17.50

18.50

6.00

7.50

9.00

8.00

8.50

10.00

11.50

12.50

10.50

15.50


